
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto comprensivo di Sant’Elia Fiumerapido    
Via delle Torri snc – 03049 S.Elia Fiumerapido 

Tel/fax 0776/350018 Cod. mecc. FRIC 857001 

 

 

Prot. n. 45 /B10     Sant’Elia Fiumerapido  10 gennaio 2015 
 

 
ALL’ALBO   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D.M. 05 settembre 2014, n 717; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio XI  - Ambito Territoriale  della provincia di Frosinone prot. N. 84  

 del  08/01/2015 
 

D E C R E T A 
 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria di istituto di III fascia del 
personale ATA 
 
Si ricorda che, ai sensi dell’art. 9 del D.M. 717/2014, avverso l’esclusione o 
l’inammissibilità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della 
Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. 
 
L’eventuale reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della 
graduatoria provvisoria alla istituzione scolastica che ha acquisito la stessa domanda. 
 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 
errori  materiali. 
 
Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà resa disponibile agli 
aspiranti, tramite le istanze ON LINE, la funzione web di visualizzazione della propria 
posizione assunta nelle graduatorie di ciascuna delle scuole scelte. 
 
 
                     F.TO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Prof. Mario Venturino) 


